[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2019  года                                                                                                                  № 592
г. Воткинск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Воткинский Район» от 28.08.2018 № 1015
«Об утверждении Порядка информирования родителями (законными представителями) о выборе семейного образования или самообразования в качестве формы получения общего образования на территории МО «Воткинский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок информирования родителями (законными представителями)
о выборе семейного образования или самообразования в качестве формы получения общего образования на территории МО «Воткинский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 28.08.2018 № 1015, следующие изменения:

- пункт 3 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Воткинский район» в Вестнике правовых актов муниципального образования «Воткинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Районного управления образования С.А.Кузьмину.

и.о. Главы муниципального образования

«Воткинский район»

      И.С.Забоев